
UCHWAŁA NR XXI/198/20 
RADY GMINY BOBROWNIKI 

z dnia 16 kwietnia 2020 r. 

w sprawie zatwierdzenia zarządzenia nr OK.0050.65.2020  Wójta Gminy Bobrowniki z dnia 31 marca 
2020 r. w sprawie przeciwdziałania rozprzestrzeniania się wirusa COVID-19 wśród mieszkańców Gminy 

Bobrowniki 

Na podstawie art. 41 ust. 3 ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie gminnym ((tj. Dz.U. 2019 poz. 506 
z poźn. zm.) 

Rada Gminy Bobrowniki, uchwala: 

§ 1. Zatwierdza się zarządzenia nr OK.0050.65.2020  Wójta Gminy Bobrowniki z dnia 31 marca 2020 r. 
w sprawie przeciwdziałania rozprzestrzeniania się wirusa COVID-19 wśród mieszkańców Gminy Bobrowniki. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bobrowniki. 

§ 3. 1. Uchwała wchodzi w życie po upływie 3 dni od dnia ogłoszenia poprzez obwieszczenie, na tablicy 
ogłoszeń Urzędu Gminy Bobrowniki oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Bobrowniki. 

2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku UrzędowymWojewództwa Śląskiego. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
Bobrowniki 

 
 

mgr inż. Adam Nocuń 

Id: 0BE3DB74-AA37-4DCE-AA78-79A3BA1AEBE7. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

W związku z zapisami ustawy o samorządzie gminny po ustaleniu przez Wójta przepisów porządkowych
konieczne jest ich zatwierdzenie na nabliższej sejsi przez Radę Gminy. Wprowadzenie zarzadzenia nr
OK.0050.65.2020 Wójta Gminy Bobrowniki z dnia 31 marca 2020 r. w sprawie przeciwdziałania
rozprzestrzeniania się wirusa COVID-19 wśród mieszkańców Gminy Bobrowniki był ozwiązane
z rozporządzeniem Ministra Zdrowia z dnia 20 marca 2020 r. w sprawie ogłoszenia na obszarze
Rzeczypospolitej Polskiej stanu epidemii (Dz. U 2020 poz. 491 z poźn. zm.).

Przewodniczący Rady Gminy Bobrowniki

mgr inż. Adam Nocuń

Id: 0BE3DB74-AA37-4DCE-AA78-79A3BA1AEBE7. Podpisany Strona 1




